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POS. COGNOME NOME SESSO ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPOP.CAT
.

CLASSIFICA GARA AMATORI e MASTER MM35, MM40, MM45, MM50 e MM55 UOMINI (3 Giri)

1 BALLIS SANDY M 1979 TM ATLETICA FASSA 08 15:25,8

2 CORRADI NORBET M 1974 MM35 G.S. VALSUGANA TRENTINO 15:27,6

3 COSLOP ALESSANDRO M 1976 MM35 ATL. VAL DI CEMBRA 15:28,9

4 ECCHELI ALESSANDRO M 1966 MM45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15:29,7

5 VUERICH ALESSANDRO M 1969 MM40 ATLETICA FASSA 08 15:31,0

6 MATUZZI MIRKO M 1974 MM35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15:43,5

7 VALDUGA CLAUDIO M 1975 MM35 LAGARINA CRUS TEAM 15:54,4

8 BIONDANI MARCO M 1962 MM50 FONDAZIONE BENTEGODI VERONA 16:01,7

9 ZANDONELLA MARCO M 1971 MM40 ATL. VAL DI CEMBRA 16:24,6

10 LEONARDI MAURIZIO M 1959 MM50 POL. GIUDICARIE ESTERIORI 16:25,3

11 SCOTTINI MIRKO M 1980 TM LAGARINA CRUS TEAM 16:29,2

12 BERLANDA CORRADO M 1964 MM45 ATL. TEAM LOPPIO 16:32,3

13 MARINI GIANFRANCO M 1962 MM50 ATL. CLARINA 16:33,1

14 BERTOLDI NICOLA M 1976 MM35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:36,3

15 POJER ALFREDO M 1966 MM45 ATL. VAL DI CEMBRA 16:38,6

16 NARDON ALDO M 1968 MM40 LAGARINA CRUS TEAM 16:44,6

17 MAINO PAOLO M 1961 MM50 GARDASPORTEVENTS 16:45,1

18 BIANCHI FABIO M 1966 MM45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:50,1

19 BADOLATO FEDELE M 1958 MM50 POL. GIUDICARIE ESTERIORI 16:53,4

20 HASANAGIC MUAHMER M 1974 MM35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:59,0

21 GROTTOLO IVANO M 1964 MM45 ATL. ALTO GARDA E LEDRO 17:06,2

22 GIOVANNINI FULVIO M 1966 MM45 POL. GIUDICARIE ESTERIORI 17:08,3

23 MOSER LUCIANO M 1953 MM55 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 17:09,2

24 FORADORI DIEGO M 1958 MM50 ATL. CLARINA 17:18,5

25 DETASSIS ANDREA M 1965 MM45 ATL. CLARINA 17:21,1

26 ADAMI ENRICO M 1961 MM50 LAGARINA CRUS TEAM 17:30,7

27 ABODI MAURIZIO M 1971 MM40 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 17:31,3

28 STEFANI MAURIZIO M 1975 MM35 G.S. VALSUGANA TRENTINO 17:32,8
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29 BERTOLINI GIULIANO M 1964 MM45 ATL. TEAM LOPPIO 17:36,6

30 VILLA LORIS M 1980 TM LAGARINA CRUS TEAM 17:40,6

31 ZANOLLI GRAZIANO M 1970 MM40 ATL. TEAM LOPPIO 17:41,2

32 SANTONI MICHELE M 1960 MM50 ATL. ALTO GARDA E LEDRO 17:42,4

33 BENUZZI ADRIANO M 1977 MM35 ATL. TEAM LOPPIO 17:44,2

34 OSS CAZZADOR BRUNO M 1961 MM50 ATL. TRENTO CMB 17:49,5

35 DEIMICHEI LUIGI M 1959 MM50 ATL. TEAM LOPPIO 17:58,4

36 BERTOLINI PAOLO M 1961 MM50 18:02,6

37 ZANETTI LUCA M 1962 MM50 U.S. VILLAZZANO 18:04,8

38 BOLOGNANI JOHNNY M 1981 TM G.S. TRILACUM 18:05,6

39 CETTOLO MAURO M 1965 MM45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 18:07,4

40 DEPAOLI FERRUCCIO M 1968 MM40 G.S. TRILACUM 18:11,8

41 DEMATTE' ALESSANDRO M 1964 MM45 ATL. TRENTO CMB 18:26,4

42 TRANQUILLINI MICHELE M 1966 MM45 ATL. TEAM LOPPIO 18:31,2

43 SENES MICHELE M 1971 MM40 LAGARINA CRUS TEAM 18:39,5

44 TRENTINI GIOVANNI M 1959 MM50 LAGARINA CRUS TEAM 18:41,7

45 IGNAZZITO MARIO M 1963 MM45 LAGARINA CRUS TEAM 18:42,4

46 BERTOLUZZA FLORIANO M 1957 MM55 US CORNACCI TESERO 18:43,3

47 TITA MAURIZIO M 1955 MM55 ATL. TEAM LOPPIO 18:48,4

48 PISETTA MASSIMO M 1957 MM55 U.S. VILLAZZANO 18:49,9

49 APPLEBY BENJAMIN M 1978 TM ATL. TEAM LOPPIO 18:50,8

50 BRAGAGNA LUCA M 1964 MM45 U.S. VILLAZZANO 18:54,7

51 ANDREATTA FLAVIO M 1962 MM50 POL. GIUDICARIE ESTERIORI

52 RIDOLFO FRANCESCO M 1964 MM45 U.S. VILLAZZANO

53 DALLAGIACOMA PAOLO M 1984 TM LAGARINA CRUS TEAM

54 MANFREDI GIANCARLO M 1964 MM45 ATL. TEAM LOPPIO

55 MIORANDI ROBERTO M 1965 MM45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

56 LARCHER UGO M 1954 MM55 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

57 TRISOTTO RENZO M 1959 MM50 G.S. TRILACUM

58 DONINI REMO M 1955 MM55 ATL. CLARINA
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59 STEDILE MAURO M 1959 MM50 LAGARINA CRUS TEAM

60 RAFFAELLI ALESSANDRO M 1961 MM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

CLASSIFICA CATEGORIA AMATORI MASCHILE - TM
1 BALLIS SANDY M 1979 TM ATLETICA FASSA 08 15.25,8

CAMPIONE REGIONALE 2012
2 SCOTTINI MIRKO M 1980 TM LAGARINA CRUS TEAM 16:29,2
3 VILLA LORIS M 1980 TM LAGARINA CRUS TEAM 17:40,6
4 BOLOGNANI JOHNNY M 1981 TM G.S. TRILACUM 18:05,6
5 APPLEBY BENJAMIN M 1978 TM ATL. TEAM LOPPIO 18:50,8
6 DALLAGIACOMA PAOLO M 1984 TM LAGARINA CRUS TEAM

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE - MM35
1 CORRADI NORBET M 1974 MM35 G.S. VALSUGANA TRENTINO 15:27,6

CAMPIONE REGIONALE 2012
2 COSLOP ALESSANDRO M 1976 MM35 ATL. VAL DI CEMBRA 15:28,9

3 MATUZZI MIRKO M 1974 MM35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15:43,5

4 VALDUGA CLAUDIO M 1975 MM35 LAGARINA CRUS TEAM 15:54,4

5 BERTOLDI NICOLA M 1976 MM35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:36,3

6 HASANAGIC MUAHMER M 1974 MM35 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:59,0

7 STEFANI MAURIZIO M 1975 MM35 G.S. VALSUGANA TRENTINO 17:32,8

8 BENUZZI ADRIANO M 1977 MM35 ATL. TEAM LOPPIO 17:44,2

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE - MM40
1 VUERICH ALESSANDRO M 1969 MM40 ATLETICA FASSA 08 15:31,0

CAMPIONE REGIONALE 2012
2 ZANDONELLA MARCO M 1971 MM40 ATL. VAL DI CEMBRA 16:24,6

3 NARDON ALDO M 1968 MM40 LAGARINA CRUS TEAM 16:44,6

4 ABODI MAURIZIO M 1971 MM40 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 17:31,3
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5 ZANOLLI GRAZIANO M 1970 MM40 ATL. TEAM LOPPIO 17:41,2

6 DEPAOLI FERRUCCIO M 1968 MM40 G.S. TRILACUM 18:11,8

7 SENES MICHELE M 1971 MM40 LAGARINA CRUS TEAM 18:39,5

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE - MM45
1 ECCHELI ALESSANDRO M 1966 MM45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15:29,7

CAMPIONE REGIONALE 2012
2 BERLANDA CORRADO M 1964 MM45 ATL. TEAM LOPPIO 16:32,3
3 POJER ALFREDO M 1966 MM45 ATL. VAL DI CEMBRA 16:38,6
4 BIANCHI FABIO M 1966 MM45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16:50,1
5 GROTTOLO IVANO M 1964 MM45 ATL. ALTO GARDA E LEDRO 17:06,2
6 GIOVANNINI FULVIO M 1966 MM45 POL. GIUDICARIE ESTERIORI 17:08,3
7 DETASSIS ANDREA M 1965 MM45 ATL. CLARINA 17:21,1
8 BERTOLINI GIULIANO M 1964 MM45 ATL. TEAM LOPPIO 17:36,6
9 CETTOLO MAURO M 1965 MM45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 18:07,4

10 DEMATTE' ALESSANDRO M 1964 MM45 ATL. TRENTO CMB 18:26,4
11 TRANQUILLINI MICHELE M 1966 MM45 ATL. TEAM LOPPIO 18:31,2
12 IGNAZZITO MARIO M 1963 MM45 LAGARINA CRUS TEAM 18:42,4
13 BRAGAGNA LUCA M 1964 MM45 U.S. VILLAZZANO 18:54,7
14 RIDOLFO FRANCESCO M 1964 MM45 U.S. VILLAZZANO

15 MANFREDI GIANCARLO M 1964 MM45 ATL. TEAM LOPPIO

16 MIORANDI ROBERTO M 1965 MM45 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE - MM50
1 – fuori gara BIONDANI MARCO M 1962 MM50 FONDAZIONE BENTEGODI VERONA 16:01,7

1 LEONARDI MAURIZIO M 1959 MM50 POL. GIUDICARIE ESTERIORI 16:25,3
CAMPIONE REGIONALE 2012

2 MARINI GIANFRANCO M 1962 MM50 ATL. CLARINA 16:33,1
3 MAINO PAOLO M 1961 MM50 GARDASPORTEVENTS 16:45,1
4 BADOLATO FEDELE M 1958 MM50 POL. GIUDICARIE ESTERIORI 16:53,4
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5 FORADORI DIEGO M 1958 MM50 ATL. CLARINA 17:18,5
6 ADAMI ENRICO M 1961 MM50 LAGARINA CRUS TEAM 17:30,7
7 SANTONI MICHELE M 1960 MM50 ATL. ALTO GARDA E LEDRO 17:42,4
8 OSS CAZZADOR BRUNO M 1961 MM50 ATL. TRENTO CMB 17:49,5
9 DEIMICHEI LUIGI M 1959 MM50 ATL. TEAM LOPPIO 17:58,4

10 BERTOLINI PAOLO M 1961 MM50 0 18:02,6
11 ZANETTI LUCA M 1962 MM50 U.S. VILLAZZANO 18:04,8
12 TRENTINI GIOVANNI M 1959 MM50 LAGARINA CRUS TEAM 18:41,7
13 ANDREATTA FLAVIO M 1962 MM50 POL. GIUDICARIE ESTERIORI

14 TRISOTTO RENZO M 1959 MM50 G.S. TRILACUM

15 STEDILE MAURO M 1959 MM50 LAGARINA CRUS TEAM

16 RAFFAELLI ALESSANDRO M 1961 MM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE - MM55
1 MOSER LUCIANO M 1953 MM55 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 17:09,2

CAMPIONE REGIONALE 2012

2 BERTOLUZZA FLORIANO M 1957 MM55 US CORNACCI TESERO 18:43,3
3 TITA MAURIZIO M 1955 MM55 ATL. TEAM LOPPIO 18:48,4
4 PISETTA MASSIMO M 1957 MM55 U.S. VILLAZZANO 18:49,9
5 LARCHER UGO M 1954 MM55 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

6 DONINI REMO M 1955 MM55 ATL. CLARINA

CLASSIFICA GARA MASTER MM60, MM65, MM70, MM75 UOMINI (2 Giri)

1 ODORIZZI CELESTINO M 1951 MM60 ATL. VAL DI NON E SOLE 11:36,8
2 MOSANER AMBROGIO M 1952 MM60 U.S. VILLAZZANO 11:59,4
3 FORMENTIN ETTORINO M 1947 MM65 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12:00,7
4 BIANCHI GIORGIO M 1944 MM65 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12:03,3
5 DONDIO GIANCARLO M 1948 MM60 U.S. CERMIS 12:16,6
6 COMAI ROBERTO M 1952 MM60 LAGARINA CRUS TEAM 12:51,9
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7 VARESCO GIUSEPPINO M 1951 MM60 U.S. STELLA ALPINA CARANO 12:58,3
8 STEDILE GINO M 1948 MM60 LAGARINA CRUS TEAM 13:31,7
9 SIGNORELLI GIUSEPPE M 1945 MM65 ATL. TEAM LOPPIO 13:33,1

10 NICOLETTI LUCIANO M 1952 MM60 ATL. VALLI DI NON E SOLE 13:36,2
11 BRUGNARA ALDO M 1943 MM65 ATL. VALLE DI CEMBRA 13:49,3
12 MARTINI LUIGI M 1940 MM70 ATL. VALLI DI NON E SOLE 13:50,4
13 ZANON GIULIANO M 1941 MM70 U.S. CERMIS 13:56,0
14 MANZANA GIULIANO M 1944 MM65 ATL. TEAM LOPPIO 14:04,8
15 TOVAZZI LUIGI M 1943 MM65 LAGARINA CRUS TEAM 14:18,5
16 DELVAI LUIGI M 1943 MM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO 14:31,3
17 LUCIN LUIGI M 1943 MM65 G.S. FRAVEGGIO 15:15,6
18 CRISCI ANTONIO M 1945 MM65 ATL. VIGHENZI – BRESCIA 15:22,1
19 ZAMBANINI ENRICO M 1945 MM65 ATL. TEAM LOPPIO 15:37,1
20 GIACOMELLI CESARE M 1935 MM75 U.S. VILLAZZANO 17:15,1
21 BERLOFFA FRAZIANO M 1942 MM70 U.S. VILLAZZANO

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE - MM60
1 ODORIZZI CELESTINO M 1951 MM60 ATL. VAL DI NON E SOLE 11:36,8

CAMPIONE REGIONALE 2012
2 MOSANER AMBROGIO M 1952 MM60 U.S. VILLAZZANO 11:59,4
3 DONDIO GIANCARLO M 1948 MM60 U.S. CERMIS 12:16,6
4 COMAI ROBERTO M 1952 MM60 LAGARINA CRUS TEAM 12:51,9
5 VARESCO GIUSEPPINO M 1951 MM60 U.S. STELLA ALPINA CARANO 12:58,3
6 STEDILE GINO M 1948 MM60 LAGARINA CRUS TEAM 13:31,7
7 NICOLETTI LUCIANO M 1952 MM60 ATL. VALLI DI NON E SOLE 13:36,2

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE - MM65
1 FORMENTIN ETTORINO M 1947 MM65 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12:00,7

CAMPIONE REGIONALE 2012
2 BIANCHI GIORGIO M 1944 MM65 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12:03,3
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3 SIGNORELLI GIUSEPPE M 1945 MM65 ATL. TEAM LOPPIO 13:33,1
4 BRUGNARA ALDO M 1943 MM65 ATL. VALLE DI CEMBRA 13:49,3
5 MANZANA GIULIANO M 1944 MM65 ATL. TEAM LOPPIO 14:04,8
6 TOVAZZI LUIGI M 1943 MM65 LAGARINA CRUS TEAM 14:18,5
7 DELVAI LUIGI M 1943 MM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO 14:31,3
8 LUCIN LUIGI M 1943 MM65 G.S. FRAVEGGIO 15:15,6
9 CRISCI ANTONIO M 1945 MM65 ATL. VIGHENZI – BRESCIA 15:22,1

10 ZAMBANINI ENRICO M 1945 MM65 ATL. TEAM LOPPIO 15:37,1

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE – MM70
1 MARTINI LUIGI M 1940 MM70 ATL. VALLI DI NON E SOLE 13:50,4

CAMPIONE REGIONALE 2012

2 ZANON GIULIANO M 1941 MM70 U.S. CERMIS 13:56,0
3 BERLOFFA FRAZIANO M 1942 MM70 U.S. VILLAZZANO

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE - MM75
1 GIACOMELLI CESARE M 1935 MM75 U.S. VILLAZZANO 17:15,1

CAMPIONE REGIONALE 2012
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CLASSIFICA GARA AMATORI e MASTER FEMMINILE (2 Giri)

1 BERGAMO MIRELLA F 1969 SF G.S. VALSUGANA TRENTINO 11:29,4

2 DAMIN CARLA F 1963 MF45 G.S. TRILACUM 11:49,5

3 DALL'AGNOLA LUCIA F 1969 MF40 ATL. INSIEME NEW FOODS VERONA 11:52,2

4 BAITELLA ELISA F 1983 TF G.S. VALSUGANA TRENTINO 12:06,9

5 ZILIO SARA F 1980 TF G.S. VALSUGANA TRENTINO 12:09,0

6 GADDO LAURA F 1967 MF45 ATL. CLARINA 12:10,8

7 LANZINER BARBI ROSANNA F 1958 MF50 SUEDTIROLER TEAM CLUB 12:12,3

8 MERZ LUISA F 1969 SF ATL. CLARINA 12:29,4

9 CANDIOLI MARIA TERESA F 1969 MF40 LAGARINA CRUS TEAM 12:37,3

10 LAZZERI ALESSANDRA F 1969 MF40 ATL. CLUB 96 BOLZANO 12:38,4

11 POSTINGHEL LUCIA F 1977 MF35 LAGARINA CRUS TEAM 12:38,9

12 CELVA CRISTINA F 1964 MF45 G.S. VALSUGANA TRENTINO 12:49,1

13 FELLER MANOLA F 1975 MF35 LAGARINA CRUS TEAM 12:53,6

14 DOSSI MONICA F 1972 MF40 LAGARINA CRUS TEAM 12:54,2

15 ANTONIAZZI MANUELA F 1967 MF45 U.S. CERMIS 12:54,9

16 GIOVANELLI ROSANNA F 1959 MF50 U.S. STELLA ALPINA CARANO 13:07,9

17 OSS CAZZADOR MILENA F 1955 MF55 G.S. VALSUGANA TRENTINO 13:11,9

18 ANTONIAZZI ROBERTA F 1961 MF50 U.S. CERMIS 13:47,8

19 ZANFEI SERENA F 1970 MF40 ATL. TEAM LOPPIO 14:16,6

20 TOMASI FRANCESCA F 1987 TF G.S. VALSUGANA TRENTINO 14:30,7

21 ZENI CRISTINA F 1971 MF40 ATL. TEAM LOPPIO 14:35,6

22 LINARDI PATRIZIA F 1964 MF45 U.S. VILLAZZANO 14:47,3

23 CONZATTI MARIA GRAZIA F 1951 MF60 U.S. VILLAZZANO 14:53,0

24 NARDIN ANNA F 1967 MF45 U.S. VILLAZZANO 15:01,0

25 MICHELOTTI GIANNA F 1956 MF55 ATL. TEAM LOPPIO 15:05,1

26 MARTINELLI RENATA F 1970 MF40 ATL. TEAM LOPPIO 15:33,0

27 TARTER DANIELA F 1961 MF50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15:53,1

28 THALER TULLIA F 1953 MF55 ATL. ROTALIANA 16:10,8

29 RISSER MARIA JOSE' F 1956 MF55 U.S. VILLAZZANO 16:13,7
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30 TELCH LUISA F 1951 MF60 U.S. VILLAZZANO 17:16,3

CLASSIFICA CATEGORIA AMATORI FEMMINILE - TF
1 BAITELLA ELISA F 1983 TF G.S. VALSUGANA TRENTINO 12:06,9

CAMPIONESSA REGIONALE 2012

2 ZILIO SARA F 1980 TF G.S. VALSUGANA TRENTINO 12:09,0

3 TOMASI FRANCESCA F 1987 TF G.S. VALSUGANA TRENTINO 14:30,7

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER FEMMINILE - MF35
1 POSTINGHEL LUCIA F 1977 MF35 LAGARINA CRUS TEAM 12:38,9

CAMPIONESSA REGIONALE 2012

2 FELLER MANOLA F 1975 MF35 LAGARINA CRUS TEAM 12:53,6

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER FEMMINILE - MF40
1 BERGAMO MIRELLA F 1969 SF G.S. VALSUGANA TRENTINO 11:29,4

CAMPIONESSA REGIONALE 2012
2 - fuori gara DALL'AGNOLA LUCIA F 1969 MF40 ATL. INSIEME NEW FOODS VERONA 11:52,2

2 MERZ LUISA F 1969 SF ATL. CLARINA 12:29,4

3 CANDIOLI MARIA TERESA F 1969 MF40 LAGARINA CRUS TEAM 12:37,3

4 LAZZERI ALESSANDRA F 1969 MF40 ATL. CLUB 96 BOLZANO 12:38,4

5 DOSSI MONICA F 1972 MF40 LAGARINA CRUS TEAM 12:54,2

6 ZANFEI SERENA F 1970 MF40 ATL. TEAM LOPPIO 14:16,6

7 ZENI CRISTINA F 1971 MF40 ATL. TEAM LOPPIO 14:35,6

8 MARTINELLI RENATA F 1970 MF40 ATL. TEAM LOPPIO 15:33,0

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER FEMMINILE - MF45
1 DAMIN CARLA F 1963 MF45 G.S. TRILACUM 11:49,5

CAMPIONESSA REGIONALE 2012
2 GADDO LAURA F 1967 MF45 ATL. CLARINA 12:10,8

3 CELVA CRISTINA F 1964 MF45 G.S. VALSUGANA TRENTINO 12:49,1

4 ANTONIAZZI MANUELA F 1967 MF45 U.S. CERMIS 12:54,9
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5 LINARDI PATRIZIA F 1964 MF45 U.S. VILLAZZANO 14:47,3

6 NARDIN ANNA F 1967 MF45 U.S. VILLAZZANO 15:01,0

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER FEMMINILE - MF50
1 LANZINER BARBI ROSANNA F 1958 MF50 SUEDTIROLER TEAM CLUB 12:12,3

CAMPIONESSA REGIONALE 2012
2 GIOVANELLI ROSANNA F 1959 MF50 U.S. STELLA ALPINA CARANO 13:07,9

3 ANTONIAZZI ROBERTA F 1961 MF50 U.S. CERMIS 13:47,8

4 TARTER DANIELA F 1961 MF50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 15:53,1

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER FEMMINILE - MF55
1 OSS CAZZADOR MILENA F 1955 MF55 G.S. VALSUGANA TRENTINO 13:11,9

CAMPIONESSA REGIONALE 2012
2 MICHELOTTI GIANNA F 1956 MF55 ATL. TEAM LOPPIO 15:05,1

3 THALER TULLIA F 1953 MF55 ATL. ROTALIANA 16:10,8

4 RISSER MARIA JOSE' F 1956 MF55 U.S. VILLAZZANO 16:13,7

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER FEMMINILE – MF60
1 CONZATTI MARIA GRAZIA F 1951 MF60 U.S. VILLAZZANO 14:53,0

CAMPIONESSA REGIONALE 2012

2 TELCH LUISA F 1951 MF60 U.S. VILLAZZANO 17:16,3
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